
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, oraz decyzji Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.1.111.2018 z dnia 11 maja 2018 r. , nr FB-I.3111.1.160.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., nr. FB-
I.3111.1.165.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. oraz FB-I.3111.1.164.2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Plan dochodów - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 275 453,59 32 000,00 6 307 453,59

80101 Szkoły podstawowe 4 648 992,59 32 000,00 4 680 992,59

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 32 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 1 742 392,09 16 122,00 1 758 514,09

85216 Zasiłki stałe 257 301,00 16 122,00 273 423,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 257 301,00 16 122,00 273 423,00

Razem: 46 239 065,34 48 122,00 46 287 187,34

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Plan dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 573,00 - 10 907,00 95 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,00 - 10 907,00 95 666,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 573,00 - 10 907,00 95 666,00

Razem: 10 720 372,58 - 10 907,00 10 709 465,58

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 120 770,00 8 000,00 4 128 770,00

75095 Pozostała działalność 222 070,00 8 000,00 230 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 8 000,00 37 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 653 639,88 0,00 1 653 639,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 397 189,88 0,00 1 397 189,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 684,02 15 000,00 139 684,02

4300 Zakup usług pozostałych 65 105,86 - 16 200,00 48 905,86

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 1 200,00 41 200,00

758 Różne rozliczenia 334 225,17 - 8 000,00 326 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 225,17 - 8 000,00 286 225,17

4810 Rezerwy 294 225,17 - 8 000,00 286 225,17

801 Oświata i wychowanie 24 131 401,04 32 000,00 24 163 401,04

80101 Szkoły podstawowe 14 928 785,10 32 000,00 14 960 785,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 400,00 32 000,00 49 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 100,00 0,00 43 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,00 - 2 500,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 1 520,00 18 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 600,00 980,00 15 580,00

80195 Pozostała działalność 91 700,00 0,00 91 700,00

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 1 645,16 - 0,02 1 645,14

4309 Zakup usług pozostałych 154,84 0,02 154,86

852 Pomoc społeczna 2 736 986,77 16 122,00 2 753 108,77

85216 Zasiłki stałe 257 301,00 16 122,00 273 423,00

3110 Świadczenia społeczne 257 301,00 16 122,00 273 423,00

Razem: 58 697 065,34 48 122,00 58 745 187,34

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 573,00 - 10 907,00 95 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,00 - 10 907,00 95 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 145,00 - 9 123,00 80 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 244,00 - 1 560,00 13 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 184,00 - 224,00 1 960,00

Razem: 10 720 372,58 - 10 907,00 10 709 465,58

Id: 8D2D143F-EB8F-4742-B675-C502A130291B. Podpisany Strona 1




